

Årsrapport Trio turn 2014

Trio turn har hatt eit aktivt år med 12 parti i gymsalane på Undarheim, Valen og Sunde. Med tilsaman 164 medlemmer, ein liten nedgong frå sist år som i hovudsak skuldast at me manglar instruktør til to parti på Undarheim.

Interessa for Turn er framleis stor og dei aller fleste partia vart fullteikna ganske så snart. Me skulle ynskja me kunne gi eit tilbod til alle som ynskjer det, men for at treningane skal bli gode må det vera eit max antall.

Dei fleste partia er fulle og vel så det. Nytt opptak vert i august 2015, då turngruppa føl skuleåret. Til neste år er forhåpentlegvis alt klart for at turngruppa tek påmeldinga via det nettbaserte systemet My soft, som er ei forgreining av "minidrett.no og sport admin" og som vil gjere medlemsregistreringa og betaling enklare. (sa det samme i fjor og, men no er me nærare...)

For andre året vart påmeldinga via mail. Det gjekk heldigvis svært mykje betre i år, enn året før.

Undarheim

Foreldre/born parti for dei aller minste, med Kirsti Sahaug som instruktør. Fokuset har vore sangleikar, og leikar, samt hinderløype.

Gymleik 4-5 år, med Kjersti Sund og Kjersti Veastad som instruktør.

Tumbling 5 – 7 klasse og 13 til 18 år, med Erlend Abelsen som hovudtrenar og Aleksander Vangen som hjelpetrenar. Turngruppa er svært glad for å ha Erlend tilbake! Han og Aleksander er eit godt team! Det yngste partiet fekk raskt lang venteliste, medan det er ledig plass på det eldste partiet

Valen

Foreldre/born partiet for dei aller minste –Cecilie Romslo med hjelperar.

Gymleik 4 – 5 år, med Wenche Anfinsen som hovudinstruktør

Turn 1 – 2 klasse, Anita Vågen hadde dette partiet fram til sommaren. Frå hausten av overtok Beathe I Høydal.

Turn 3 – 5 klasse, med Beathe I Høydal som hovudinstruktør.

Sunde

Foreldre/born partiet for dei aller minste –Trude Teigen starta opp med dette partiet, som eit nytt tilbod på Sunde.

Gymleik 4 – 5 år, med Trude Teigen som hovudinstruktør.

Idrettens grunnstige 1 – 2 klasse, og 3 – 5 klasse har fysioterapeut Anneli Rønstad som hovudinstruktør.

Juleavslutning

Laurdag 14.11.14 hadde turngruppa juleavslutning i Husneshallen, der 9 av gruppene viste litt av det som dei har jobba med i haust. For første gong var ikkje foreldre-born partia med oss. Bakgrunnen for dette er at borna er så små og dei har opplevd det som litt skummelt å vera med i den store hallen, med så mange folk. I tillegg såg me det naudsynt å redusere på tida arrangementet tok.

Som tidlegare år hadde me også i år trekking av gevinstar på juleavslutninga, og me hadde fått inn ein god del flotte gevinstar. Dette gav ein kjærkommen inntekt (45.759,- då er ikkje alle utlegg trekt i frå), som vil bli brukt til nytt utstyr og kursing av instruktørar. På grunn av lite loddsal i forkant, vart det mindre inntekt i år, enn tidlegare.

Arrangementet vart vellykka og det var nok folk å fordele arbeid til;-)

Økonomi

Saldo er kr 176.712

Rekneskapet vert gitt til Trio sin kasserar.

Styret

Turn styret 2014 har bestått av kasserar Linda Skjellevik, medlemmer Kjersti Veastad(som også er instruktør), Nina Thorkildsen og Beate S Røssland og leiar Anne Margrethe M Vangsnes. I tillegg er instruktørane aktive og bidrar i fht oppgåver knytt til bestilling av utstyr og førebuing til/gjennomføring av juleoppvisinga.

Styret har knytt til seg ein medlemsansvarleg, Daniel Haugland som har fått i oppgåve å få My soft(elektronisk medlemsdatabase) opp og gå, og klar til bruk ved påmelding august 2015. Turn gruppa er svært glad for å få han med på lag☺

Leiar Anne Margrethe M Vangsnes gir seg, og turngruppa har vore så heldige å ha fått Kjetil Haktorson som ny leiar. Turngruppa er særst nøgd med å få ein slik positiv kar som leiar og Anne Margrethe glad for å overlevera gruppa i trygge hender☺. I tillegg har Irene Fatland takka ja til å vera styremedlem. Velkommen til dei begge☺

Takk til Anita

Måndag 05.05.14 var ein sorgens dag for IL Trio turn! Då takka denne dama for seg, etter 30 år som instruktør!!

Turngruppa takkar Anita Borgen Vågen for ein formidabel innsats som instruktør i ein mannsalder. No må det seiast at Anita var svært ung når ho starta karriere som turn instruktør. Det er ikkje berre det at ho held seg godt, som ho jo og sjølv sagt gjer☺ Som 13 åring starta ho opp i gymsalen på Undarheim og sykla rundt med gettoblaster'en bakpå sykkelen. Å halde det gåande i alle desse åra står det stor respekt av!!!

Anita har vist oss kva det er som er viktige for å få til gode treningar! Eg har vore heldig å få gå i lære hjå Anita og vere vitne til hennar gode eigenskapar som trenar. Mykje av nøkkelen ligg i å ha det kjekt saman med ungane og vise glede og engasjement. I tillegg til å vera tydeleg, ha ein klar struktur på

timane og vera godt førebudd. Ros og oppmuntring gjennomsyrrar timane, og ungane legg inn eit ekstra gir.

Sjølv om Anita takka for seg no, har me ikkje heilt gitt opp håpet om at ho kjem tilbake til turngruppa i ein eller anna form.

I denne omgang, sender me ei stor takk til Anita for ein kjempe innsats!



Anne Margrethe M Vangsnes

Trio turn